TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  Valoir Chapuis, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 009/2023 e Dispensa de Licitação nº 005/2023, em
favor da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: REFERÊNCIA GESTÃO E RISCO LTDA
CNPJ: 14.261.603/0001-51
Av. Padre Cacique, 320, 2º Andar, Bloco B, CEP: 90810-240, Bairro Praia de Belas, na cidade de
Porto Alegre/RS
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria/consultoria de investimento ao RPPS do Município
de Coqueiros do Sul/RS.
Valor mensal: R$ 785,73 (setecentos e oitenta e cinco reais com setenta e três centavos).
Total 12 (doze) meses: R$ 9.428,76 (nove mil quatrocentos e vinte e oito reais com senta e seis
centavos).

Dotação Orçamentária:

21 –RPPS – NÃO AUTARQUIA
2098 – Manutenção do RPPS
3390.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

               Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para imediata
contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 09 de fevereiro de 2023.

Valoir Chapuis
Prefeito Municipal